



Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza

Departamento de Licitações, Compras e Contratos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 20/2018

As 10:20 horas do dia 26/04/18, após analisado o resultado do Pregão Presencial nº. 20/2018, referente ao **Processo Licitatório nº. 647/2018**, o pregoeiro, Sr. André Dorigon, **ADJUDICA** aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Nome do Proponente	Lote	Item	Produto/Serviço	Qtde.	Vlr. Unit	Total Item
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	12	Folhas de EVA com gliter tamanho 40x60 cm (pacote com 05 unidade) cor verde.	2,00	28,8000	57,60
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	13	Folhas de EVA com gliter tamanho 40x60 cm (pacote com 05 unidade) cor azul.	2,00	28,8000	57,60
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	14	Folhas de EVA com gliter tamanho 40x60 cm (pacote com 05 unidade) cor amarelo/dourado	2,00	28,8000	57,60
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	15	Folhas de EVA com gliter tamanho 40x60 cm (pacote com 05 unidade) cor prata	2,00	28,8000	57,60
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	16	Folhas de EVA com gliter tamanho 40x60 cm (pacote com 05 unidade) cor vermelho	2,00	28,8000	57,60
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	17	Folhas de EVA com gliter tamanho 40x60 cm (pacote com 05 unidade) cor rosa.	2,00	28,8000	57,60
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	18	Folhas de EVA com gliter tamanho 40x60 cm (pacote com 05 unidade) cor preto.	2,00	28,8000	57,60
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	19	Folhas de EVA com gliter tamanho 40x60 cm (pacote com 05 unidade) cor branco.	2,00	28,8000	57,60
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	21	Pistola de cola quente grande	2,00	23,0000	46,00
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	28	Fita adesiva papel Kraft 48mm x 50m- marrom	10,00	8,9000	89,00
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	29	Fita crepe 48mm x 50Mt	10,00	8,6000	86,00
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	30	Pincel Atômico Azul	2,00	3,8900	7,78
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	31	Pincel Atômico Preto	2,00	3,8000	7,60
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	32	Pincel Atômico verde	2,00	3,8000	7,60
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	33	Pincel Atômico vermelho	2,00	3,8000	7,60
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	60	Pincel chato cerda natural para pintura em tecido nº 8	10,00	1,8000	18,00
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	61	Pincel chato cerda natural para pintura em tecido nº 10	10,00	2,0000	20,00
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	62	TNT - rolo 120Cm x 50 m. - cor azul bebê	1,00	117,9000	117,90

Rua João Mari, 55 – Centro – CEP: 89.895-000 - Riqueza – SC.

CNPJ/MF: 95.988.309/0001-48

Fone/Fax (0xx49) 3675-3200 – E-mail: licitacao@riqueza.sc.gov.br



Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza

Departamento de Licitações, Compras e Contratos

BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	63	TNT - rolo 120Cm x 50 m. - cor rosa bebê	1,00	117,9000	117,90
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	64	Grampeador grande 26/6	3,00	8,8900	26,67
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	65	Tapete em EVA de encaixe no tamanho 1mx1m com 3cm de espessura na cor azul marinho	10,00	86,0000	860,00
JPE INFORMATICA LTDA	1	1	Folhas de EVA tamanho 40x60 cm (pacote com 10 unidade) cor branco.	2,00	16,3000	32,60
JPE INFORMATICA LTDA	1	2	Folhas de EVA tamanho 40x60 cm (pacote com 10 unidade) cor verde escuro.	1,00	16,3000	16,30
JPE INFORMATICA LTDA	1	3	Folhas de EVA tamanho 40x60 cm (pacote com 10 unidade) cor verde claro.	1,00	16,3000	16,30
JPE INFORMATICA LTDA	1	4	Folhas de EVA tamanho 40x60 cm (pacote com 10 unidade) cor vermelho.	2,00	16,3000	32,60
JPE INFORMATICA LTDA	1	5	Folhas de EVA tamanho 40x60 cm (pacote com 10 unidade) cor azul escuro.	1,00	16,3000	16,30
JPE INFORMATICA LTDA	1	6	Folhas de EVA tamanho 40x60 cm (pacote com 10 unidade) cor azul claro.	1,00	16,3000	16,30
JPE INFORMATICA LTDA	1	7	Folhas de EVA tamanho 40x60 cm (pacote com 10 unidade) cor rosa.	1,00	16,3000	16,30
JPE INFORMATICA LTDA	1	8	Folhas de EVA tamanho 40x60 cm (pacote com 10 unidade) cor pink.	1,00	16,3000	16,30
JPE INFORMATICA LTDA	1	9	Folhas de EVA tamanho 40x60 cm (pacote com 10 unidade) cor amarelo.	2,00	16,3000	32,60
JPE INFORMATICA LTDA	1	10	Folhas de EVA tamanho 40x60 cm (pacote com 10 unidade) cor bege.	1,00	16,3000	16,30
JPE INFORMATICA LTDA	1	11	Folhas de EVA tamanho 40x60 cm (pacote com 10 unidade) cor laranja.	1,00	16,3000	16,30
JPE INFORMATICA LTDA	1	22	Bastão de cola quente grossa	200,00	0,8000	160,00
JPE INFORMATICA LTDA	1	23	Balão de látex nº 7 liso pcte c/50 und. cor rosa claro	2,00	6,7000	13,40
JPE INFORMATICA LTDA	1	24	Balão de látex nº 7 liso pcte c/50 und. cor branco	2,00	6,7000	13,40
JPE INFORMATICA LTDA	1	25	Balão de látex nº 7 liso pcte c/50 und. cor azul claro	2,00	6,7000	13,40
JPE INFORMATICA LTDA	1	26	Balão de látex nº 7 liso pcte c/50 und. cor verde claro	2,00	6,7000	13,40
JPE INFORMATICA LTDA	1	27	Balão de látex nº 7 liso pcte c/50 und. cores sortidas	12,00	6,7000	80,40
JPE INFORMATICA LTDA	1	40	Tinta guache 15 ml- embalagem com 12 cores	2,00	6,8000	13,60
JPE INFORMATICA LTDA	1	70	Bola de futebol de campo em couro sintético costurado	1,00	146,0000	146,00
JPE INFORMATICA LTDA	1	73	Fantoches: família branca contendo 06 unidades, confeccionados com cabeça em espuma revestida em ma	1,00	179,0000	179,00
JPE INFORMATICA LTDA	1	74	Fantoches: família Negra contendo 06 unidades, confeccionados com cabeça em espuma revestida em mal	1,00	179,0000	179,00
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	20	cola para E.V.A e isopor 35 gr	5,00	1,6600	8,30

Rua João Mari, 55 – Centro – CEP: 89.895-000 - Riqueza – SC.

CNPJ/MF: 95.988.309/0001-48

Fone/Fax (0xx49) 3675-3200 – E-mail: licitacao@riqueza.sc.gov.br



Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza

Departamento de Licitações, Compras e Contratos

JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	34	Tinta guache solúvel em água na cor azul royal - embalagem com 250 ml.	2,00	4,8300	9,66
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	35	Tinta guache solúvel em água na cor vermelho vivo - embalagem com 250 ml.	2,00	4,8300	9,66
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	36	Tinta guache solúvel em água na cor verde bandeira - embalagem com 250 ml.	2,00	4,8300	9,66
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	37	Tinta guache solúvel em água na cor amarelo - embalagem com 250 ml.	2,00	4,8300	9,66
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	38	Tinta guache solúvel em água na cor branco - embalagem com 250 ml.	2,00	4,8300	9,66
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	39	Tinta guache solúvel em água na cor preto- embalagem com 250 ml.	2,00	4,8300	9,66
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	41	Tinta para tecido fosca 37 ml - branco	46,00	2,8500	131,10
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	42	Tinta para tecido fosca 37 ml - vermelho tomate	16,00	2,8500	45,60
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	43	Tinta para tecido fosca 37 ml - amarelo limão	16,00	2,8500	45,60
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	44	Tinta para tecido fosca 37 ml - amarelo pele	16,00	2,8500	45,60
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	45	Tinta para tecido fosca 37 ml - laranja	16,00	2,8500	45,60
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	46	Tinta para tecido fosca 37 ml - violeta	16,00	2,8500	45,60
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	47	Tinta para tecido fosca 37 ml - amarelo ouro	16,00	2,8500	45,60
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	48	Tinta para tecido fosca 37 ml - verde oliva	16,00	2,8500	45,60
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	49	Tinta para tecido fosca 37 ml - verde musgo	16,00	2,8500	45,60
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	50	Tinta para tecido fosca 37 ml - verde pinheiro	16,00	2,8500	45,60
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	51	Tinta para tecido fosca 37 ml - púrpura	16,00	2,8500	45,60
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	52	Tinta para tecido fosca 37 ml - marrom	16,00	2,8500	45,60
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	53	Tinta para tecido fosca 37 ml - magenta	16,00	2,8500	45,60
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	54	Tinta para tecido fosca 37 ml - siena natural	16,00	2,8500	45,60
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	55	Tinta para tecido fosca 37 ml - sépia	16,00	2,8500	45,60
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	56	Tinta para tecido fosca 37 ml - rosa escuro	16,00	2,8500	45,60
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	57	Tinta para tecido fosca 37 ml - rosa chá	16,00	2,8500	45,60
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	58	Tinta para tecido fosca 37 ml - coral	16,00	2,8500	45,60
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	59	Tinta para tecido fosca 37 ml - preto	4,00	2,8500	11,40
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	66	Livro de Atas 100 Fls	1,00	14,8800	14,88



Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza

Departamento de Licitações, Compras e Contratos

JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	67	Casinha com atividades divertidas e didáticas, com formas coloridas para encaixar, com porta com ch	1,00	88,0000	88,00
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	68	Brinquedo em forma de dinossauro com no mínimo 6 formas didáticas de cores diferentes que encaixam n	1,00	34,0000	34,00
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	69	Kit completo de ferramentas coloridas para criar, montar e desmontar, com furadeira, morsa, alicate	1,00	108,0000	108,00

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, encaminha o processo para análise e Homologação pelo Ordenador de Despesas.


André Dorigon
Pregoeiro